
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Suché prostředí

EUROLITE P400EUROLITE P400

Technický list

Ref. 1PULD40

Manipulace a precizní práce

Varianty

1PULD501PULD50

Prohlédněte si také
Použití

Jemná manipulace a precizní
montáž dílů, pečlivé montážní
práce, třídění malých dílů, malých
šroubů a součástek, montáž
elektronických součástek. Zvláště
doporučeno pro lakování,
automobilový průmysl, karoserie
automobilů, práci s epoxidy,
rozpouštědly ...
V souladu s předpisy pro styk s
potravinami

Zavěsitelné jednotlivé balení

Prodejní balení

Sektory

Strojírenský průmysl

Lehký průmysl

Potravinářský průmysl

Údržba

Služby a distribuce

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost BaleníBalení KartonKarton

1PULD40006 6 10 100

1PULD40007 7 10 100

1PULD40008 8 10 100

1PULD40009 9 10 100

1PULD40010 10 10 100

1PULD40011 11 10 100

1PULD40012 12 10 100

Bílý bezešvý úplet z jemného polyamidu,
bílé polyuretanové povrstvení dlaně,
pletená manžeta,
úroveň DMF < 10 ppm
VÝSLEDKY TESTU VDMA:
- barva na bázi rozpouštědla: rukavice vyhovují všem třídám (A1, A2 a A3)
- barva na vodní bázi: rukavice vyhovují dvěma třídám (A1 a A2)

Popis

Výhody:
COVERPERF ODOLNOST: Pratelné –
funkčnost zaručena do 5 cyklů při 40 °C
Vhodné pro práci s dotykovou obrazovkou
Prodloužená životnost (oděr 4)
Dobře přiléhají
Bez silikonu podle testu VDMA



 

                         

MAJ 11/07/2023

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

COVERPERF -COVERPERF -
Durability/WashableDurability/Washable

Food contactFood contact

Ochrana před mechanickými rizikyEN388:2016EN388:2016
+ A1:2018+ A1:2018

4.1.2.1.X.

Ochranné rukavice - Obecné požadavky a zkušební metodyEN ISO 21420:2020EN ISO 21420:2020

EPI CAT. II

Dodaný CTC (0075) 4 rue Hermann. Frenkel 69367 Lyon Cedex 07 France

Tyto rukavice patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu
0075/1747/162/09/21/16170075/1747/162/09/21/1617

Normy

Použití rukavicPoužití rukavic  Suché prostředí
TvarTvar  Rukavice

BarvaBarva  Bílá
Barva 2Barva 2  Bílá

Podpůrný materiálPodpůrný materiál  Polyamid
Úroveň povrstveníÚroveň povrstvení  Dlaň
Materiál povrstveníMateriál povrstvení  PU
Úprava povrstvenímÚprava povrstvením  Hladké
Typ manžetyTyp manžety  Elastické zápěstí

Typ rukaviceTyp rukavice  Bezešvé pletení

Technické vlastnosti

Ref. 1PULD40EUROLITE P400

Hustota úpletu
13


